(S

"
BIMBOLESSE

LISTA NASCITA:
PALLOTTA & COLANDREA

QUOTA LIBERA

01 STERILIZZATORE A VAPORE CHICCO
01 BILANCIA CHICCO

01 TERMOMETRO DIGITALE CHICCO

01 SET BIBERON SUAVINEX BIANCO

01 SET MY FIRST BEAUTY 5IN1 ROSA
01 VASCA LORELLI

01 BAMBOOM BABYNEST IVORY BEIGE
01 SANSORSAFE CYBEX

01 MUSTELA PRODOTTI

01 SEGGIOLINO PAPPA MEETING DOLCESTELLA

01 ALTALENA JOIE DREAMER STARRYNIGHT

SI ACCETTANO QUOTE LIBERE!!

€54,90
€54,90
€10,00
€41,00
€22,90
€29,90
€120,00
€59,90
A SCELTA
€110,00 REGALATO

€90,00 REGALATO

N.B. | PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI!




E’ POSSIBILE PAGARE TRAMITE BONIFICO BANCARIO GLI
ESTREMI SONO | SEGUENTI: Bimbo Esse IBAN:
IT16M0306975251100000001826 INTESA SANPAOLO

Causale Pagamento “Pagamento Articolo ....(indicare nome
esatto dell’articolo+nome lista)”

Inviare copia del pagamento al seguente indirizzo:
bimboesse@gmail.com STAFF BIMBO ESSE




